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MINNESANTECKNINGAR FRÅN MÖTE MED PALLIATIVA RÅDET 

Tisdagen 2023-11-07, digitalt möte på Teams. 

 

Närvarande: Karl-Henrik Eriksson, Susanne Andersson, Pia Sjödin, Gunnar Svärd, Sofia Wikström, 
Anna Olsén-Nyberg 

Frånvarande: Ulrica Johansson, Ingela Garbergs, Staffan Helmersson, Katarzyna Tarantino, Ingrid 
Wåhlstrand, Anna Hedman, Sara Lundgren 

 

1. Laget runt 
Pia Sjödin: att det är mycket att göra i Ludvika kommun. Finns Covid på både boenden och 
bland personal.  
 
Susanne Andersson berättar att arbetet rullar på. 
 
Sofia Wikström: på Onkologmottagningen ser man en ökning av remisser på cancerpatienter 
med ca 15 % från januari till oktober. Många läkarbesök och behandlingar som ska 
genomföras. 
 
Det fungerar bra med Katarina Tegnér som tar hand om de patienter som inte har tillräckliga 
symtom för att vara ansluten till ett palliativt team. Stor skillnad sedan hon började. 
 
Sofia informerar också att på Kirurgkliniken i Falun har man startat en grupp som ska jobba 
med palliativ vård, eventuellt att någon från Palliativa avdelningen ska delta. Detta framkom 
på grund av att sjuksköterskor inte känt att någon läkare lyssnat på dem i palliativa 
situationer. 
 
Gunnar Svärd: Är kvar på Kvarnsvedens vårdcentral. På SÄBO i Borlänge kommun har man 
startat upp NVP och efter nyår startar man i Hemsjukvården. Har haft kontakt med Cecilia 
Klingberg på Palliativa teamet i Borlänge och man har startat ett samarbete. Det har påvisats 
brister på brytpunktssamtal och ett möte är inbokat i december för att prata vidare kring 
detta. I Borlänge vore det önskvärt med ett Mobilt team som kan vara till hjälp för 
vårdcentralen. 
 
Karl-Henrik Eriksson och Anna Olsén-Nyberg: Har nyligen varit utbildningsdagar för hela 
kliniken där man haft tema närstående. Man jobbar vidare kring konsultuppdraget med 
palliativa ronder på sjukhusen samt utbildningar till kommuner och vårdcentraler.  
 

2. Vårdförlopp och projekt 
Susanne Andersson informerar: Gällande vårdförloppet för Palliativ vård och efter GAP-
analysen som gjordes så är handlingsplanen framtagen och presenterad. Handlingsplanen 
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har fått revideras och förslagen har fått anpassas efter befintlig ekonomisk ram. 
Handlingsplanen är nu godkänd av Hälso- och sjukvårdens ledningsgrupp. I december 
kommer planen att presenteras för politikerna. Troligtvis kommer det vid ett införande av 
Vårdförloppet vara upp till varje klinik att implementera. 
 
Hemsjukvårdsavtalet håller på att revideras. 
 
Gällande utbildning i Palliativ vård finns det en kostnadsfri digital utbildning som 
Betaniastiftelsen tagit fram. En sevärd utbildning.  
Palliativ vård - Betaniastiftelsen 
 
Palliativa rådet kan få i uppdrag att följa upp implementeringen av vårdförloppet. Väntar på 
information kring detta.  
 
Det startas ett projekt med utveckling av palliativ vård för barn. Projektledare är Paula 
Broström och Susanne Andersson, de kommer att bilda en LAG och göra en GAP-analys för 
att se vad som behöver åtgärdas.  
 

3. Undersökning vid dödsfall 
Blanketten ska nu vara uppdaterad och finnas på intra. 
 

4. NVP 
Ingen från MAS-gruppen är med vid dagens möte utan vi kommer fram till att skicka ut ett 
mail till alla MAS:ar för att se över var NVP används. 
 

5. Broschyr till patienter med remiss till specialiserad palliativ vård 
Det har lämnats ut broschyr från de palliativa teamen till mottagningar och en del 
avdelningar på sjukhusen. Broschyr vänder sig till patienter med remiss till ett palliativt team. 
Sofia berättar att dom har den och lämnar ut till berörda patienter. Broschyren finns på intra 
på Specialiserad palliativ vård. Länken heter Broschyr vid remiss till palliativt team 
Rutiner Kliniken - Specialiserad palliativ vård Dalarna (ltdalarna.se) 
 
 
Nästa möte efter nyår. Inbjudan kommer. 
 

https://betaniastiftelsen.nu/palliativ-vard/
https://ar.ltdalarna.se/arbetsrum/OHAR4H08/Sidor/rutiner-klinikledning.aspx

